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Medborgarförslag: En bänk vid den målade 
pelaren vid vändplanen utanför Måsholmstorget. 
 

Svar på medborgarförslag 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
lämnar det som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
Skärholmens stadsdelsnämnd beslutade den 11 december 2025 att 
lämna ett medborgarförslag om en bänk på Måsholmstorget till 
förvaltningen för beredning. Då platsen ligger inom trafikkontorets 
rådighet, har förvaltningen kontaktat trafikkontoret och överlämnat 
medborgarförslaget, som kommer att bereda det. Förvaltningen 
föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och lämnar det som svar på medborgarförslaget. 

Bakgrund 
Den 11 december 2025 beslutade Skärholmens stadsdelsnämnd att 
lämna ett inkommet medborgarförslag om en bänk vid den målade 
pelaren vid Måsholmstorget till förvaltningen för beredning. 

Ärendet 
Förslagsställaren har i ett medborgarförslag föreslagit att en bänk 
sätts upp vid den målade pelaren vid Måsholmstorget. 
Förslagsställaren skriver att hen efter en stroke har svårt att stå, gå 
och hålla balansen, och att detta ger problem när hen väntar på 
färdtjänsttaxi, då hen i dagsläget behöver stå upp och luta sig mot 
en pelare.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för medborgarservice och 
stadsmiljö.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att godkänna 
tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslaget.  
Förvaltningen konstaterar i samråd med trafikkontoret att platsen 
ligger inom trafikkontorets rådighet. Medborgarförslaget har därför 
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överlämnats till trafikkontoret som återkopplat att förslaget kommer 
att beredas i trafiknämnden, och att återkoppling kommer att ges till 
förslagsställaren.  

Jämställdhetsanalys 
Förvaltningen gör bedömningen att ärendet inte direkt berör kvinnor 
och män och att det varken bidrar till stadens jämställdhetsmål eller 
de nationella jämställdhetspolitiska målen. Med hänvisning till det 
genomförs ingen jämställdhetsanalys. 

Barnkonsekvensanalys 
Förvaltningen bedömer att ärendet berör barn i samma utsträckning 
som andra åldersgrupper och därför görs ingen vidare 
barnkonsekvensanalys. 
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